令和６年９月１２日

八広小学校保護者

令和７年度新入生保護者 各位

墨田区教育委員会 事務局

 （学校改築計画担当）山﨑 紀之

八広小学校改築事業に伴う説明会（第２回）の開催について

 日頃より墨田区立学校の学校運営及び教育活動に御理解・御協力いただき、誠

にありがとうございます。

 さて、標記八広小学校改築事業の予定等について、下記のとおり説明会を開催

しますのでお知らせいたします。

お忙しいところ恐れ入りますが、ご参加いただきますようよろしくお願いいた

します。

記

１ 日 時：令和６年９月２８日（土） １１時３５分から

      ※３時間目終了後

２ 場 所：八広小学校３階 体育館

３ 内 容：今後の工事計画について

・改築に向けたスケジュールについて

【お問合せ先】

墨田区教育委員会事務局

副参事（学校改築計画担当）山﨑

庶務課施設担当 淺見、水澤、木崎

電話：５６０８－６３１３（直通）